CÔNG TY CỔ PHẦN  KINH DOANH

THAN MIỀN BẮC-VINACOMIN

CÔNG TY KD THAN HÀ NAM NINH

⎯⎯⎯⎯⎯

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Nam Định, ngày 27 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP

Gói thầu: Pha trộn, chế biến than tại Cửa hàng CB&TC than Thái Thọ, Cửa

hàng CB&TC than Đông Quý, Trạm CB&KD than Yên Bằng thuộc Công ty KD

than Hà Nam Ninh năm 2023

 Kính gửi:  - Liên danh: Công ty TNHH MTV Liễu Thành, Công ty TNHH

   đầu tư TMDV Hưng Thịnh, Công ty TNHH KD than Thiên Phú

                               - Công ty TNHH Tiến Nhất Ninh Bình

Căn cứ quyết định số 378/QĐ-THNN ngày 26/12/2022 của Giám đốc Công ty KD

than Hà Nam Ninh về việc “Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói thầu: Pha trộn,

chế biến than tại Cửa hàng CB&TC than Thái Thọ, Cửa hàng CB&TC than Đông Quý,

Trạm CB&KD than Yên Bằng thuộc Công ty KD than Hà Nam Ninh năm 2023”.

Công ty KD than Hà Nam Ninh thông báo tới các nhà thầu về kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu trên như sau:

STT Nội dung

Liên danh: Công ty

TNHH MTV Liễu

Thành, Công ty TNHH

đầu tư TMDV Hưng

Thịnh, Công ty TNHH

KD than Thiên Phú.

Công ty TNHH

Tiến Nhất Ninh

Bình

1
Kết quả đánh giá tính hợp lệ của

HSĐX
Đạt Đạt

2
Kết quả đánh giá về năng lực tài

chính
Đạt Không đạt

3 Kết quả đánh giá về năng lực thiết bị Đạt Không đạt

4 Kết quả đánh giá về nhân sự Đạt Không đạt

5 Kết quả đánh giá về giá đề xuất Đạt Không đạt

Kết luận Đạt Không đạt

1. Tên nhà cung cấp được phê duyệt: Liên danh: Công ty TNHH MTV Liễu

Thành, Công ty TNHH đầu tư TMDV Hưng Thịnh, Công ty TNHH KD than Thiên Phú.

- Địa chỉ thành viên đại diện (Công ty TNHH MTV Liễu Thành): Số 39 phố Cửa

Trường, P-Ngô Quyền, TP-Nam Định, T-Nam Định.

2. Khối lượng và giá trúng thầu như sau:

- Khối lượng: 1.768.240 tấn.

- Giá trúng thầu (đã bao gồm thuế GTGT): 49.575.715.200 đồng (Bốn mươi

chín tỷ năm trăm bảy mươi lăm triệu bảy trăm mười lăm ngàn hai trăm đồng).

3. Nguồn vốn: Chi phí SXKD năm 2023 của THNN.

 4. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày 01/01/2023 đến hết 31/12/2023.

Đề nghị nhà thầu trúng thầu đến Công ty KD than Hà Nam Ninh (Km số 2, Đường

Văn Cao, P. Văn Miếu, Tp Nam Định) trước 10h00 phút ngày 28/12/2022 để hoàn thiện

và ký hợp đồng.

Công ty KD than Hà Nam Ninh thông báo tới các nhà thầu tham gia lựa chọn nhà

cung cấp được biết.

Trân trọng./.

            Nơi nhận:

            - Như kính gửi;

              - Các phòng: KHKD, KTTK, TCHC

             -  Lưu: VT.